PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2014 года
	№ 109

	О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение» № 33 от 20.03.2014 года «Об утверждении муниципального
адресного реестра объектов недвижимости  на территории муниципального образования «Никольское городское поселение»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 28.12.2013 года № 416-ФЗ), на основании Устава муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области, Постановления Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 марта 2014 года №  32 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов и ведения муниципального адресного реестра объектов недвижимости на территории муниципального образования «Никольское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения Постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение» № 33 от 20.03.2014 года «Об утверждении муниципального адресного реестра объектов недвижимости  на территории муниципального образования «Никольское городское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сети интернет и на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.monikolsky.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Зам. главы Администрации МО

«Никольское городское поселение»                                        Т.И. Масленикова
УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

муниципального образования
«Никольское городское поселение

 Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от  04 июля 2014 года  № 97
                                                                                                                (Приложение)

Муниципальный адресный реестр
объектов недвижимости  на территории муниципального образования

 «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование    населенного     пункта
	Наименование улицы (проспекта, переулка, и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование      недвижимости  объекта

	ул. Сосновая

	1
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	6
	Индивидуальный жилой дом

	2
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	7
	Индивидуальный жилой дом

	3
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	8
	Индивидуальный жилой дом

	4
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	9
	Индивидуальный жилой дом

	5
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	10
	Индивидуальный жилой дом

	6
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	11
	Индивидуальный жилой дом

	7
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	12
	Индивидуальный жилой дом

	8
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	13
	Индивидуальный жилой дом

	9
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	14
	Индивидуальный жилой дом

	10
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	15
	Индивидуальный жилой дом

	11
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	16
	Индивидуальный жилой дом

	12
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	17
	Индивидуальный жилой дом

	13
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	19
	Индивидуальный жилой дом

	14
	г.п. Никольский
	ул. Сосновая
	21
	Индивидуальный жилой дом

	ул. Песочная

	15
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	1
	Индивидуальный жилой дом

	16
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	2
	Индивидуальный жилой дом

	17
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	3
	Индивидуальный жилой дом

	18
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	4
	Индивидуальный жилой дом

	19
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	5
	Индивидуальный жилой дом

	20
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	6
	Индивидуальный жилой дом

	21
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	7
	Индивидуальный жилой дом

	22
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	8
	Индивидуальный жилой дом

	23
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	9
	Индивидуальный жилой дом

	24
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	10
	Индивидуальный жилой дом

	25
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	11
	Индивидуальный жилой дом

	26
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	12
	Индивидуальный жилой дом

	27
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	13
	Индивидуальный жилой дом

	28
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	14
	Индивидуальный жилой дом

	29
	г.п. Никольский
	ул. Песочная
	15
	Индивидуальный жилой дом